ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng  4 năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ làm việc với Chủ tịch

UBND thị xã

                 Kính gửi: UBND xã Phổ Thuận

Theo chương trình công tác, Chủ tịch UBND thị xã sẽ làm việc với một số

xã, phường để nghe báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023 và 4 tháng đầu năm 2024, công tác xây dựng xã Phổ Thuận đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao; chỉ đạo một số nhiệm vụ trọng tâm phát triển kinh tế -

xã hội từ nay đến cuối năm 2024 và công tác xây dựng nông thôn mới nâng cao

(thời gian làm việc cụ thể có Giấy mời sau). Để chuẩn bị tốt nội dung phục vụ làm

việc, Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu UBND xã Phổ Thuận:

1. Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm

2023, 4 tháng đầu năm 2024 và kế hoạch xây dựng xã Phổ Thuận đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao trong năm 2024 (tiêu chí đã đạt, tiêu chí chưa đạt, đề xuất giải

pháp thực hiện các tiêu chí chưa đạt), nhiệm vụ, giải pháp từ nay đến cuối năm

2024; những tồn tại, khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ

(cần phân tích rõ) và đề xuất, kiến nghị.

2. Thời gian báo cáo các nội dung trên gửi UBND thị xã (qua Văn phòng

HĐND và UBND thị xã) chậm nhất trong ngày 22/4/2024.

Yêu cầu UBND xã Phổ Thuận khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Các CVVP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-19T15:13:50+0700
	Võ Minh Châu

		2024-04-19T17:04:41+0700

		2024-04-19T17:04:41+0700

		2024-04-19T17:04:41+0700